АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2019 N2 35

Об утверждении реестра и схемы
размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов на территории сельского
поселения Артюшинское

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека
на территории сельского поселения Артюшинское, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с санитарными правилам и и нормами САнПиН 42-128-4690-88
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест»

ПОСТАНОВЛЯЮ: ..
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения Артюшинское
(Приложение N21).

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельского поселения
Артюшинское (Приложение N22).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном
сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
В.А.Макаров